



27 July 2016

To,
The Manager - Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

To,
The Manager - Listing
BSE Ltd.
25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

ALSTOM India Limited
(a GE Group Company)
L74140MH1992PLC068379

Symbol : **AIL**

Scrip Code : **532309**

Sub.: Notice to Members published in the newspapers on 27 July 2016

Registered Office: The International, V
Floor, 16, Marine Lines Cross Road, No.
1, Off. Maharshi Karve Road,
Churchgate, Mumbai - 400 020 (India)

T +91 22 66399255 / 260
F +91 22 66399259

www.alstomindiainvestorrelations.com

Corporate Office: IHDP Building
Plot No. 7, Sector 127,
Noida - 201 301, Uttar Pradesh

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the Notice to the members of the Company as published in the newspapers on 27 July 2016.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **ALSTOM India Limited**

P.K. Puhan
Company Secretary

Encl : A/a

mint

27

WEDNESDAY, JULY 27, 2016, MUMBAI ° WWW.LIVEMINT.COM

ALSTOM India Limited

(A GE Group Company)

CIN - L74140MH1992PLC068379

Registered Office: The International, V Floor,
16, Marine Lines Cross Road No. 1, Off Maharshi Karve Road,
Churchgate, Mumbai - 400 020 (India)

Phone: 022 66399255 / 260; **Fax:** 022 66399259

Website: www.alstomindiainvestorrelations.com



NOTICE

Notice is hereby given to the members of ALSTOM India Limited ("the Company") pursuant to Section 201(2) of the Companies Act, 2013 ("the Act") that the Company, in terms of the resolutions passed by the Nomination and Remuneration Committee and the Board of Directors at their respective meetings held on 15 April 2016, intends to make an application to the Central Government for its approval under Section 196 read with Schedule V and other applicable provisions, if any, of the Act, in respect of the appointment of Mr. Ashok Ganesan as the Managing Director of the Company for a period of three (3) years with effect from 01 May 2016. The said appointment alongwith the terms and conditions thereof are proposed for the approval of the members of the Company at the ensuing 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Company to be held on 29 July 2016 pursuant to Notice dated 14 June 2016, convening the said AGM. The aforesaid appointment is subject to the approval of the Central Government as Mr. Ashok Ganesan is considered to be a non-resident since he was not staying in India for a continuous period of twelve months immediately preceding the date of his appointment as Managing Director of the Company.

Any member having any objection to the Company's proposed application may communicate his objection(s), duly substantiated, in writing to "The Secretary", Ministry of Corporate affairs, 5th Floor, Shastri Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi-110001 within thirty (30) days of publication of this Notice in newspapers.

By Order of the Board of ALSTOM India Limited
sd/-

Place: Noida
Date: 26 July 2016

Pradeepta Kumar Puhan
Company Secretary
ICSI Membership No. FCS 5138

१२

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, २७ जुलै २०१६

अलस्टॉम इंडिया लिमिटेड

(जीई ग्रुप कंपनी)

सीआयएन-एल७४६४०एमएच१९९२पीएलसी०६८३७९

नोंदणीकृत कार्यालय: दि इंटरनॅशनल, V मजला,

१६, मरिन लाईन्स क्रॉस रोड क्र. १, महर्षी कर्वे रोडलगत,

चर्चगेट, मुंबई- ४०००२० (भारत)

फोन: ०२२ ६६३९९२५५/२६०; फॅक्स: ०२२ ६६३९९२५९

वेबसाईट: www.alstomindiainvestorrelations.com



सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम २०१(२) अनुसार अलस्टॉम इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी १५ एप्रिल, २०१६ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत नामनिर्देशन आणि पारिश्रमिक समितीद्वारे मंजूर केलेल्या ठरावानुसार १ मे, २०१६ पासून परिणामांसह तीन (३) वर्षांच्या कालावधीकरिता कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. अशोक गणेशन यांच्या नियुक्तीच्या संदर्भात अधिनियमाच्या कलम १९६ सहवाचता परिशिष्ट V आणि काही असल्यास इतर प्रयोज्य तरतुदीन्वये त्यांच्या मंजुरीकरिता केंद्र सरकारकडे अर्ज करण्यास इच्छुक आहे. सदर नियुक्तीसह त्यांच्या अटी आणि शर्ती या सदर एजीएमला बोलाविणाऱ्या दिनांक १४ जून, २०१६ रोजीच्या सूचनेनुसार २९ जुलै, २०१६ रोजी होणाऱ्या कंपनीच्या आगामी २४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) कंपनीच्या सभासदांच्या मंजुरीकरिता प्रस्तावित आहे. वरील सदर नियुक्ती ही केंद्र सरकारच्या मंजुरीच्या अधीन आहे कारण श्री. अशोक गणेशन हे कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून त्यांच्या नियुक्तीच्या तारखेपासून त्वरित सुरु होणाऱ्या बारा महिन्यांच्या अखंड कालावधीकरिता भारतात रहात नसल्याने अनिवासी म्हणून विचारात घेतले आहेत. कोणताही सभासदाची कंपनीच्या प्रस्तावित अर्जासाठी कोणतीही हरकत असल्यास वृत्तपत्रामध्ये सदर सूचना प्रसिध्दीपासून तीस (तीस) दिवसात "सचिव", निगम व्यवहार मंत्रालय, ५ वा मजला, शांती भवन, डॉ. राजेंद्र प्रसाद रोड, नवी दिल्ली-११०००९ यांना लेखी स्वरूपात यथायोग्य साधार त्यांची हरकत कळवू शकतात.

अलस्टॉम इंडिया लिमिटेडच्या मंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

ठिकाण : नोएडा

प्रदीप्ता कुमार पुहान

दिनांक : २६ जुलै, २०१६

कंपनी सचिव

आयसीएसआय मॅबरशीप क्र. एफसीएस ५१३८